СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 44-151
1  октября    2014 г. 					 			   г. Лагань

«Об отмене решения Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия»

В соответствии с Законом Республики Калмыкия от 24 сентября 2014 года № 70-V-3 «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Калмыкия», Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Решение Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 18 февраля 2011 г. № 9-43 «Об утверждении Положения об участии граждан в охране общественного порядка в г.Лагань» отменить.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию /обнародованию/ и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия				       Анханов В.Г.